środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Działanie 1.1 Projekty B+R 
przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez 
przedsiębiorstwa  

1. Dane Projektu podlegającego audytowi: 

Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 9 942 263,75 zł (słownie: dziewięć milionów 
dziewięćset czterdzieści dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt trzy złotych i 75/100). 

Całkowita kwota kosztów kwalifikowalnych wynosi 9 942 263,75 zł (słownie: dziewięć 
milionów dziewięćset czterdzieści dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt trzy złotych i 75/100) 

Projekt realizowany jest w formule partnerstwa, partnerzy projektu:  
1) Fabryka Armatur "Swarzędz" sp. z o.o. (Rabowice, woj. wielkopolskie)  
2) Politechnika Poznańska (Poznań, woj. wielkopolskie) 
3) HIT-KODY KRESKOWE IGLEWSCY SPÓŁKA JAWNA (Suchy Las, woj.